
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/502/23 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VI/50/421/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/50/421/22 z dnia 22 grudnia 
roku 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 982.776,00 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

182.776,00 zł 

  
* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350) 

800.000,00 zł 

  
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 974.322,17 zł 
w tym:   
- dochody majątkowe  
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 

701.349,65 zł 

  
* dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 272.972,52 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 7328



lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6259) 
  
2/ w dziale 710 – DZIAŁALOŚĆ USŁUGOWA 300.000,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z różnych opłat (§ 0690) 300.000,00 zł 
  
3/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 387.813,83 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 287.813,83 zł 
  
*dotacja celowa otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 2440) 

100.000,00 zł 

  
4/ w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

300.000,00 zł 

w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z opłaty komunikacyjnej (§ 0420) 300.000,00 zł 
  
5/ w dziale 758 – RÓŻNE ROLICZENIA 9.759.873,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
  
* środki na uzupełnienie dochodów powiatów (§ 2760) 9.700.864,00 zł 
  
* subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 59.009,00 zł 
  
6/ w dziale 855 – RODZINA 1.500,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960)  1.500,00 zł 

  
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.532.776,00 zł 
rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 2.532.776,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 2.532.776,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.532.776,00 zł 
w tym na:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.532.776,00 zł 
  
2/ w dziale 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200.000,00 zł 
rozdziale 75702 –- Obsług papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200.000,00 zł 

I. Wydatki bieżące 200.000,00 zł 
1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 200.000,00 zł 
  
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7328



  
1/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100.000,00 zł 
rozdziale 75095 – Pozostała działalność 100.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 100.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,00 zł 
  
2/ w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 300.000,00 zł 

a/ rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 200.000,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 200.000,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 zł 
  
b/ rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 50.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 zł 
  
II. Wydatki majątkowe 50.000,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  50.000,00 zł 
w tym na:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 zł 
  
3/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 49.782,00 zł 
a/ rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 2.398,00 zł 
I. Wydatki bieżące 2.398,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 2.398,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.398,00 zł 
  
b/ rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  11.213,00 zł 
I.Wydatki bieżące 11.213,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 11.213,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.213,00 zł 
  
c/ rozdziale 80115 – Technika  14.268,00 zł 
I.Wydatki bieżące 14.268,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 14.268,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.268,00 zł 
  
d/ rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia  3.972,00 zł 
I. Wydatki bieżące 3.972,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 3.972,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.972,00 zł 
  
e/ rozdziale 80120 – Liceum ogólnokształcące 13.659,00 zł 
I.Wydatki bieżące 13.659,00 zł 
1.Wydatki jednostek budżetowych 13.659,00 zł 
w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7328



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.659,00 zł 
  
f/ rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 4.081,00 zł 
I.Wydatki bieżące 4.081,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 4.081,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.081,00 zł 
  
g/ rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typy, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

191,00 zł 

I. Wydatki bieżące 191,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 191,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191,00 zł 
  
4/ w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 13.000,00 zł 

rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  13.000,00 zł 

I. Wydatki bieżące 6.400,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 6.400,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.400,00 zł 
2. Dotacje na zadania bieżące 6.600,00 zł 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych  4.600,00 zł 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2.000,00 zł 

  
5/ w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9.227,00 zł 
rozdziale 85406 – Poradnia psychologiczno-pedagogiczna, w tym 
poradnie specjalistyczne 7.375,00 zł 

I. Wydatki bieżące 7.375,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 7.375,00 zł 
w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.375,00 zł 
  
b/ rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 1.852,00 zł 
I. Wydatki bieżące 1.852,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1.852,00 zł 
w tym na:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.852,00 zł 
  
6/ w dziale 855 – RODZINA 1.500,00 zł 
rozdziale – 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1.500,00 zł 
I. Wydatki bieżące 1.500,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500,00 zł 
  
5. W § 7 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 1) pkt 2 traci moc 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7328



 2) pkt 3 traci moc 
  
6.  Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
  
7. Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 
  
8. Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
  
9. Załącznik nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały 

  
10. Załącznik nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały 

  
11. Załącznik nr 11 „Dotacje udzielone z budżetu powiatu bielskiego w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
  
12. Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Zmniejszeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 13.000.000,00 zł. Deficyt po zmianie 
wynosi 20.568.548,24 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

     
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie –  2.789.207,77 zł 

     
2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie –  745.266,63 zł 

     
3) spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.050.000,00 zł 
     
4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie –  5.728.158,42 zł 
     
5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonych o środki 

określone z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie – 10.255.915,42 zł 

- po stronie dochodów – 193.052.398,93 zł 

- po stronie wydatków – 213.620.947,17 zł 

- deficyt – 20.568.548,24 zł 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7328



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7328



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY OGÓŁEM 22 702 320,24

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 789 207,77

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 745 266,63

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 1 050 000,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 10 255 915,42

5. Przelewy z rachunku lokat § 994 5 861 930,42

II ROZCHODY OGÓŁEM 2 133 772,00

1.
Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
133 772,00

1.1 Spłaty pożyczek 133 772,00

2. Przelewy na rachunki lokat § 994 2 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu powiatu na  2023 rok 

§ 992

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7328



   

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2023 rok 

Dotacje 

                                                                                                                             
 

w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 20 479,00 
 01095 - Pozostała działalność 20 479,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  20 479,00 

020 - Leśnictwo 6 742,00 
 02095 - Pozostała działalność 6 742,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 742,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 19 419,00 
 10095 - Pozostała działalność 19 419,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  19 419,00 

600 - Transport i łączność 29 678,00 
 60095 - Pozostała działalność 29 678,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  29 678,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 818 883,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 883,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  818 883,00 

710 - Działalność usługowa 1 660 915,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 484 138,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  484 138,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 002 419,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7328



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  983 719,00 

641 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

18 700,00 

 71095 - Pozostała działalność 174 358,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  174 358,00 

750 - Administracja publiczna 2 821,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie  2 821,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  2 821,00 

752 - Obrona narodowa 39 430,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  300,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 39 130,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  39 130,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 400,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  462 000,00 

801 - Oświata i wychowanie 52 272,85 
 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 272,85 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  52 272,85 

851 - Ochrona zdrowia 1 200 325,00 
 85141 - Ratownictwo medyczne 1 200 000,00 

 641 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

1 200 000,00 

85195 - Pozostała działalność 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7328



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  325,00 

852 - Pomoc społeczna 3 728 763,60 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 718 863,60 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  3 718 863,60 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 900,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  9 900,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 711 482,30 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 519 697,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  519 697,00 

85334 - Pomoc dla repatriantów 43 483,30 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  43 483,30 

85395 - Pozostała działalność 148 302,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  148 302,00 

 

Razem: 
 

8 759 610,75 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7328



 

 

 

   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2023 rok 

Dotacje 

                                                                                                                             
 

w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 20 479,00 
 01095 - Pozostała działalność 20 479,00 

  Wydatki bieżące 20 479,00 

wydatki jednostek budżetowych, 20 479,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 479,00 

020 - Leśnictwo 6 742,00 
 02095 - Pozostała działalność 6 742,00 

  Wydatki bieżące 6 742,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 742,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 742,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 19 419,00 
 10095 - Pozostała działalność 19 419,00 

  Wydatki bieżące 19 419,00 

wydatki jednostek budżetowych, 19 419,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 419,00 

600 - Transport i łączność 29 678,00 
 60095 - Pozostała działalność 29 678,00 

  Wydatki bieżące 29 678,00 

wydatki jednostek budżetowych, 29 678,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 678,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 818 883,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 883,00 

  Wydatki bieżące 818 883,00 

wydatki jednostek budżetowych, 818 883,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 420 117,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7328



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  398 766,00 

710 - Działalność usługowa 1 660 915,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 484 138,00 

  Wydatki bieżące 484 138,00 

wydatki jednostek budżetowych, 458 218,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 316 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  142 218,00 

dotacje na zadania bieżące 25 920,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 002 419,00 
  Wydatki bieżące 983 719,00 

wydatki jednostek budżetowych, 983 219,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 852 962,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  130 257,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 

Wydatki majątkowe 18 700,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 700,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 700,00 

71095 - Pozostała działalność 174 358,00 
  Wydatki bieżące 174 358,00 

wydatki jednostek budżetowych, 174 358,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 174 358,00 

750 - Administracja publiczna 2 821,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie  2 821,00 

  Wydatki bieżące 2 821,00 

wydatki jednostek budżetowych, 2 821,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 471,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  350,00 

752 - Obrona narodowa 39 430,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  Wydatki bieżące 300,00 

wydatki jednostek budżetowych, 300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 39 130,00 
  Wydatki bieżące 39 130,00 

wydatki jednostek budżetowych, 39 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7328



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 438,04 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 691,96 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 400,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 400,00 

  Wydatki bieżące 6 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 400,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 462 000,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 462 000,00 

  Wydatki bieżące 462 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 207 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 030,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  177 870,00 

dotacje na zadania bieżące 254 100,00 

801 - Oświata i wychowanie 52 272,85 
 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 272,85 

  Wydatki bieżące 52 272,85 

wydatki jednostek budżetowych, 52 272,85 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  52 272,85 

851 - Ochrona zdrowia 1 200 325,00 
 85141 - Ratownictwo medyczne 1 200 000,00 

 Wydatki majątkowe 1 200 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000,00 

85195 - Pozostała działalność 325,00 
  Wydatki bieżące 325,00 

wydatki jednostek budżetowych, 325,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  325,00 

852 - Pomoc społeczna 3 728 763,60 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 718 863,60 

  Wydatki bieżące 3 718 863,60 

wydatki jednostek budżetowych, 3 710 863,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 520 952,60 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  189 911,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7328



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  9 900,00 

  Wydatki bieżące 9 900,00 

wydatki jednostek budżetowych, 9 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 900,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 711 482,30 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 519 697,00 

  Wydatki bieżące 519 697,00 

wydatki jednostek budżetowych, 519 697,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 369 008,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150 689,00 

85334 - Pomoc dla repatriantów 43 483,30 
  Wydatki bieżące 43 483,30 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 43 483,30 

85395 - Pozostała działalność 148 302,00 
  Wydatki bieżące 148 302,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 148 302,00 
 

Razem: 
 

8 759 610,75 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7328



   

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 

                                                                                                                                                               w zł i gr                                                                                                      
  

Dz. Roz. Par. 

Źr. 

fin. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3 4  5 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 11 400,00 
 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 11 400,00 

 233 0 - Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

11 400,00 

 Samorząd Województwa Śląskiego 11 400,00 

600 - Transport i łączność 4 458 672,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 4 458 672,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

4 458 672,00 

 Gmina Porąbka 925 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 1 900 224,00 

Gmina Jasienica 1 633 448,00 

710 - Działalność usługowa 524 934,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 524 934,00 

 271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 524 934,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 524 934,00 

750 - Administracja publiczna 328 225,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 328 225,00 

 232 0 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  186 825,00 

 Miasto Bielsko-Biała 186 825,00 

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 141 400,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 141 400,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7328



Dz. Roz. Par. 

Źr. 

fin. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3 4  5 

801 - Oświata i wychowanie 872,29 
 80195 - Pozostała działalność 872,29 

 232 0 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  872,29 

 Powiat Oświęcimski 872,29 

851 - Ochrona zdrowia 21 497,00 
 85149 - Programy polityki zdrowotnej 21 497,00 

 231 0 - Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  21 497,00 
 Gmina Porąbka 1 245,00 

Gmina Szczyrk 3 320,00 

Gmina Wilamowice 4 648,00 

Gmina Wilkowice 747,00 

Gmina Bestwina 2 407,00 

Gmina Buczkowie 2 158,00 

Gmina Jasienica 6 806,00 

Gmina Jaworze 166,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 000,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 37 000,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

37 000,00 

 Gmina Kozy 27 000,00 

Gmina Czechowice-Dziedzice 10 000,00 
 

Razem: 
 

5 382 600,29 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7328



   

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 

                                                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                                 w zł i gr                                                                      
  

Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 11 400,00 
 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 11 400,00 

  Wydatki bieżące 11 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 11 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 400,00 

600 - Transport i łączność 4 458 672,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 4 458 672,00 

 Wydatki majątkowe 4 458 672,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 458 672,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 458 672,00 

710 - Działalność usługowa 524 934,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 524 934,00 

  Wydatki bieżące 524 934,00 

dotacje na zadania bieżące 524 934,00 

750 - Administracja publiczna 328 225,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 328 225,00 

  Wydatki bieżące 328 225,00 

wydatki jednostek budżetowych, 328 225,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 261 822,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  66 403,00 

801 - Oświata i wychowanie 872,29 
 80195 - Pozostała działalność 872,29 

  Wydatki bieżące 872,29 

wydatki jednostek budżetowych, 872,29 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 849,42 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7328



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22,87 

851 - Ochrona zdrowia 21 497,00 
 85149 - Programy polityki zdrowotnej 21 497,00 

  Wydatki bieżące 21 497,00 

wydatki jednostek budżetowych, 21 497,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  21 497,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 000,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 37 000,00 

 Wydatki majątkowe 37 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 
 

Razem: 
 

5 382 600,29 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7328



 

 
 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2023 rok 
                                                                                                                                                                                                                         w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   
 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 927,94 100 927,94 100 927,94  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 5 105 095,72  5 105 095,72 0,00 0,00 0,00 0,00 5 105 095,72 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 3 706 697,80 3 706 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 697,80  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 1 398 397,92  1 398 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 397,92 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 973 397,92 973 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 973 397,92 

    

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych 0,00 0,00 973 397,92 973 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 973 397,92 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7328



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Gmina Szczyrk 0,00 0,00 94 897,92 94 897,92 0,00 0,00 0,00 0,00 94 897,92  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00  
  

 
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 
0,00 

 
0,00 425 000,00 

 
425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 

    

 Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata i drogą gminną ul. 

Klimczoka w Bystrej  wraz z budoweą mostu na potoku Białka 
0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 

    

 Gmina Wilkowice 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00  
  

Rozbudowa układu drogowego w rejonie budynku Urzędu Gminy Jasienicy wraz z rozbudową 

skrzyżowań przy węźle z drogą ekspresową (dokumentacja projektowa) 
 0,00  0,00 150 000,00  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

    

 Gmina Jasienica 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00  
    

 

 

 

630 Turystyka  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 
    

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00  
  

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00  
    

 

 

 

710 Działalność usługowa  0,00  0,00 997 675,31  997 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 997 675,31 
    

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 997 675,31 997 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 997 675,31 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 997 675,31 997 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 997 675,31 

    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7328



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 ZLECONE 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00  
  

 Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 

Kartograficznej w Czechowicach-Dziedzicach  
 0,00  0,00 446 821,31  446 821,31 0,00 0,00 0,00 0,00 446 821,31 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 446 821,31 446 821,31 0,00 0,00 0,00 0,00 446 821,31  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 

Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  
 0,00  0,00 524 934,00  524 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 934,00 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 524 934,00 524 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 934,00  
    

 

 

 

750 Administracja publiczna  0,00  0,00 35 000,00  35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
    

 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00  
    

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00 145 000,00  145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 
    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 
    

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

    

 Pomoc finansowa dla Gmin Powiatu Bielskiego przeznaczona na dofinansowanie bieżących 

wydatków Ochotniczych Straży Pożarnych  
0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00  
  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 40 000,00 

 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

    

 Pomoc finansowa dla Gmin na dofinansowanie dla OSP zakupu pojazdów typu quad 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00  
  

Pomoc finansowa dla Gminy Bestwina na dofinansowanie zakupu przyczepki ratowniczej dla 

OSP Janowice  
 0,00  0,00 10 000,00  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00  
    

 

 

 

755 Wymiar sprawiedliwości  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7328



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna - dotacje dla fundacji  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 254 100,00  
    

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  0,00  0,00 1 060,20  1 060,20 571 607,00 0,00 0,00 571 607,00 572 667,20 
    

 80116 Szkoły policealne 0,00 0,00 0,00 0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00 
    

 Policealna Szkoła dla Dorosłych IDEA 0,00 0,00 0,00 0,00 113 754,00 0,00 0,00 113 754,00 113 754,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 1 060,20  1 060,20 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 458 913,20 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 1 060,20 1 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,20 

    

 Dofinansowanie Prowadzenia Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościół Wolnych 

Chrześcijan w Bielsku-Białej 
0,00 0,00 1 060,20 1 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,20 

    

 Własne 0,00 0,00 1 060,20 1 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,20  
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  0,00  0,00 0,00  0,00 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 457 853,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 457 853,00 
    

 Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 457 853,00 0,00 0,00 457 853,00 457 853,00  
    

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  0,00  0,00 1 600 000,00  1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 
    

 85141 Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 
    

 
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

    

 Zakup ambulansu typu C w zabudowie kontenerowej 4x4 z noszami elektrycznymi dla 

Bielskiego Pogotowia Ratunkowego 
0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

    

 Bielskie Pogotowie Ratunkowe 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00  
  

Zakup dwóch ambulansów z wyposażeniem dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w 

Bielsku-Białej 
 0,00  0,00 1 200 000,00  1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

    

 ZLECONE 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00  
    

 

 

 

852 Pomoc społeczna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 413 812,00 2 413 812,00 2 413 812,00 
    

 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 812,00 2 393 812,00 2 393 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7328



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 812,00 2 393 812,00 2 393 812,00 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 812,00 2 393 812,00 2 393 812,00 
    

 Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 622,00 620 622,00 620 622,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 190,00 1 773 190,00 1 773 190,00  
  

 85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 

bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  
    

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  150 699,85  0,00 3 699 011,00  3 849 710,85 0,00 0,00 309 668,24 309 668,24 4 159 379,09 
    

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 150 699,85 0,00 0,00 150 699,85 0,00 0,00 309 668,24 309 668,24 460 368,09 
    

 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 150 699,85 0,00 0,00 150 699,85 0,00 0,00 0,00 0,00 150 699,85 

    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez BCP - Olszówka 150 699,85 0,00 0,00 150 699,85 0,00 0,00 0,00 0,00 150 699,85 
    

 Centrum Psychiatrii 150 699,85 0,00 0,00 150 699,85 0,00 0,00 0,00 0,00 150 699,85  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 234 768,24 234 768,24 234 768,24 

    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 768,24 234 768,24 234 768,24 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 768,24 234 768,24 234 768,24  
  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 74 900,00 74 900,00 74 900,00 

    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas (zakup 

samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 

    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00  
  

Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas (zakup 

samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych) 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 

    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00  
  

85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 3 699 011,00  3 699 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 011,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 3 649 011,00 3 649 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7328



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Bialej  0,00  0,00 3 649 011,00 3 649 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 011,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 3 649 011,00 3 649 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 011,00  
  

 
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 
0,00 

 
0,00 50 000,00 

 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

 Utworzenie pomieszczenia wielofunkcyjnego oraz punktu informacyjnego w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00  
    

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00 0,00  0,00 3 514 946,00 0,00 0,00 3 514 946,00 3 514 946,00 
    

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  
0,00 0,00 0,00 0,00 740 563,00 0,00 0,00 740 563,00 740 563,00  

  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 291 609,00 0,00 0,00 291 609,00 291 609,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 774,00 0,00 0,00 2 482 774,00 2 482 774,00  
    

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 230 000,00 
    

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7328



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00  
  

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Księżnicę Beskidzką w 

Bielsku-Białej 
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
    

 

 

 

926 Kultura fizyczna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 
    

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 232 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 

powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 

powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  150 699,85 0,00 11 752 842,23 11 903 542,08 4 086 553,00 0,00 3 408 508,18 7 495 061,18 19 398 603,26  
   

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7328



   

 

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2023 roku 

  
 

                                                                                                                                       w zł i gr 

Prawo ochrony środowiska 
DOCHODY 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  131 500,00 

 Dochody bieżące 131 500,00 
 046 0 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

069 0 - Wpływy z różnych opłat 130 000,00 

WYDATKI 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90095 - Pozostała działalność 131 500,00 
  Wydatki bieżące 131 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 131 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  131 500,00 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
DOCHODY 12 833 752,48 
  600 - Transport i łączność 9 833 752,48 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 833 752,48 
 Dochody majątkowe 9 833 752,48 

 637 0 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 833 752,48 

926 - Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 92695 - Pozostała działalność 3 000 000,00 

 Dochody majątkowe 3 000 000,00 

 637 0 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

WYDATKI 12 833 752,48 
  600 - Transport i łączność 9 833 752,48 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 833 752,48 
 Wydatki majątkowe 9 833 752,48 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 752,48 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 833 752,48 

926 - Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 92695 - Pozostała działalność 3 000 000,00 

 Wydatki majątkowe 3 000 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
WYDATKI 2 711 276,63 
  801 - Oświata i wychowanie 2 711 276,63 

 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 2 711 276,63 
 Wydatki majątkowe 2 711 276,63 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 711 276,63 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 711 276,63 

Wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych sfinansowane będą w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905).  

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/58/502/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7328



Fundusz Pomocy 

DOCHODY 3 942 098,23 

750 - Administracja publiczna 3 213 192,50 

 75095 - Pozostała działalność 3 213 192,50 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 213 192,50 

758 - Różne rozliczenia 666 245,00 

 75814 - Różne rozliczenia finansowe 666 245,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

666 245,00 

801 – Oświata i wychowanie 3 108,13 

 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 108,13 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 108,13 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 552,60 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 552,60 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

6 552,60 

855 - Rodzina 53 000,00 

 85508 - Rodziny zastępcze 53 000,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

53 000,00 

 

WYDATKI 4 020 029,37 

750 - Administracja publiczna 3 213 192,50 

 75095 - Pozostała działalność 3 213 192,50 

  Wydatki bieżące 3 213 192,50 

wydatki jednostek budżetowych, 3 213 192,50 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 213 192,50 

801 - Oświata i wychowanie 640 338,27 

 80101 - Szkoły podstawowe 59 265,00 

  Wydatki bieżące 59 265,00 

wydatki jednostek budżetowych, 59 265,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 47 505,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 760,00 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 104 178,00 

  Wydatki bieżące 104 178,00 

wydatki jednostek budżetowych, 104 178,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 556,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 622,00 

80115 - Technika 136 055,00 

  Wydatki bieżące 136 055,00 

wydatki jednostek budżetowych, 136 055,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 44 344,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  91 711,00 

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 8 377,00 

  Wydatki bieżące 8 377,00 

wydatki jednostek budżetowych, 8 377,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 377,00 

 80120 - Licea ogólnokształcące 316 446,14 

  Wydatki bieżące 316 446,14 

wydatki jednostek budżetowych, 316 446,14 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 102 386,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  214 060,14 

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 12 909,00 

  Wydatki bieżące 12 909,00 

wydatki jednostek budżetowych, 12 909,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 909,00 

 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 108,13 

  Wydatki bieżące 3 108,13 

wydatki jednostek budżetowych, 3 108,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7328



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 108,13 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 552,60 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 552,60 

  Wydatki bieżące 6 552,60 

wydatki jednostek budżetowych, 6 552,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 474,60 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 078,00 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 106 946,00 

 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 42 374,00 

  Wydatki bieżące 42 374,00 

wydatki jednostek budżetowych, 42 374,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 874,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 500,00 

85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe 64 572,00 

  Wydatki bieżące 64 572,00 

wydatki jednostek budżetowych, 64 572,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  64 572,00 

855 - Rodzina 53 000,00 

 85508 - Rodziny zastępcze 53 000,00 

  Wydatki bieżące 53 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 23 922,06 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 922,06 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 29 077,94 

Wydatki dotyczące Funduszu Pomocy (rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące) sfinansowane będą również w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) – 77.931,14 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7328


	UCHWAŁA NR VI/58/502/23 RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-03T12:19:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




